
 

 

UCHWAŁA NR III/349/18 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 2 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017, 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2017, poz. 

2077 ze zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 120.000,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 30.530,00 zł. 

3. Szczegółowy podział zmian w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy zawiera: 

załącznik nr 1 – Zmiana wydatków budżetu gminy Lubawka. 

4. Wprowadzone zmiany zwiększają deficyt budżetu o kwotę 120.000,00 zł. 

5. Deficyt po zmianach przyjmuje wartość  3.260.217,00 zł. 

6. Zwiększony deficyt zostanie pokryty wolnymi środkami z rozliczenia roku 2017. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce: 

W. Zabiegło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2018 r.

Poz. 1410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1410


		2018-03-20T13:33:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




